
REPUBLICA DEL ECUADOR pan A, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS La 
: 

rs y E AG , > 

RESOLUCION N* 95,1.1.1, 1802 

BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDESTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E). 

CONSIDERANDO : 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimentos de la escritura 

pública de constitución de la compañía "TECNIVIDRIO 2060 S.A". otorqada ante 
el Notario Décimo del cantón Quito «li 18 de mayo de 1993, juntamente con 
la solicitod para su eprobación; 

uE «l Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido informe 

favorable para la aprobacion solicitada; 

En ejerciclo de sue atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia "TECNIVIDRIO * 2090 
S.A'., con domicilio en Sangolquí, en los términos constantes en la referida 
escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo del cantón Quito tome 
vota al margen de la matris de la escritura que se aprueba, del contenido 

de la presente Resolución; bj) Que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Rumiñahui inscriba la referida escritura y esta Resalución: y, <) (ue dichos 

funcionarios sienten rezón de esas anotacionern. 

ARTICULO PERCERO.- DISPONER que un extracto de la escrítura se publiaue, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación «en Sangolquí. 

e 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, Pl 1 UN 10 
is 

ns Cr 

Dra. Beatriz A 

Dando eumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la presente 

solución, con esta fecha queda inscrita la escritura pUblica de sona» 

cre Afeuuiéón de la Compañía junto con esta Resolución» a fojas Tl» nímero 

/ h7 del Registro Mereantil yu 

 


